REQUERIMENTO DE APLAUSO

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
VOTO DE APLAUSO ao  Pro je to
Locomotiva, pela brilhante apresentação
em evento em homenagem aos Médicos,
Dentistas e Fisioterapeutas, realizado dia
18 de outubro.

Senhor Presidente

Ao Projeto locomotiva que, no último dia 18 de outubro se apresentou em evento em
homenagem aos Médicos, Dentistas e Fisioterapeutas, onde,  de forma brilhante encantou à
todos os presentes, evento este que ocorreu na Câmara de Santo André.

                                   Diante do exposto

Requeremos à Mesa na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, seja inserido em Ata
VOTO DE APLAUSO ao Projeto locomotiva, pela brilhante apresentação em evento em
homenagem aos Médicos, Dentistas e Fisioterapeutas, realizado dia 18 de outubro.

Ciências: 1) PAULO Projeto Locomotiva

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de outubro de 2019.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003900320030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-21T15:52:03-0300

		2019-10-22T10:47:13-0300

		2019-10-22T11:04:24-0300

		2019-10-22T11:26:20-0300

		2019-10-22T11:27:53-0300

		2019-10-22T12:36:42-0300

		2019-10-22T13:15:42-0300

		2019-10-22T13:18:42-0300

		2019-10-22T13:38:28-0300